
 

RAADSBESLUIT 
D/22/058651 
Z/22/042907 

 
 
 
 

Onderwerp: Actualisering Grondexploitatie en aanpassing structurele onderhoudskosten Bredius 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 14 april 2022 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

. 
 

b e s l u i t: 
 

1. De grondexploitatie Brediuspark gewijzigd vast te stellen met een verschil in eindwaarde van 
€81.400 ,- conform bijlage D/22/058180 (verschillenverklaring Brediuspark) 

2. de wijzigingen in de Grondexploitatie Brediuspark te verwerken bij de volgende reguliere 
herzieningscyclus van de Meerjaren Prognose Grondbedrijf (MPG 2022); 

3. in te stemmen met een verhoging van de structurele onderhoudskosten ad € 15.408,- per 
jaar als gevolg van de herinrichting van het deel van de openbare ruimte, waar deze 
grondexploitatie op ziet. 

 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 9 juni 2022, 

De griffier, 
 
 
 

drs. M.J.W. Tobeas 

De voorzitter, 
 
 
 

V.J.H. Molkenboer 
 


